

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) (อบจ.นม.06203) บ้านโคกหนองโสน ม.2,3 อ.จักราช จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) (อบจ.นม.06203) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา บ้านโคกหนองโสน ม.2,3 อ.จักราช จ.นครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,610,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มี.ค. 2562 เป็นเงิน 17,552,248.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สันติ ทองแสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 จตุพงษ์ ปุงมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 พงศ์ศรณ์ ต้นชนะศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ

(นายศักดิ์ เทพานันท์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สันติ ทองแสง

19 มีนาคม 2562 09:57:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อบริษัทรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) (อบ.จ.นม.06203) บ้านโคกหนองโสน ม.2,3 อ.จักราช จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงสร้างทาง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	45,040.000	81.48	3,669,859.20	1.2906	105.15	4,736,320.28
2	2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ ทรายใช้ยาง EAP 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	45,040.000	24.23	1,091,319.20	1.2906	31.27	1,408,456.55

สันติ ทองแสง

19 มีนาคม 2562 09:59:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) (อบจ.นม.06203) บ้านโคกหนองโสน ม.2,3 อ.จักราช จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	45,040.000	185.69	8,363,477.60	1.2906	239.65	10,793,904.19
4	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,900.130	250.20	475,412.52	1.2906	322.90	613,567.39
รวมราคากลาง								17,552,248.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) (อบจ.นม.06203) บ้านโคกหนองโสน ม.2,3 อ.จตุรราช จ.นครราชสีมา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



( จิตพงษ์ ปุ้งมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สันติ ทองแสง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พงศศรณ์ ตันชนะศักดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ ทองแสง

19 มีนาคม 2562